


 SOCIEDADE PADRE  EDUARDO MICHELIS - SPEM

HOSPITAL E MATERNIDADE SAGRADA FAMÍLIA - HMSF

www.hmsf.com.br

São Bento do Sul, 30 de novembro de 2020

Dt Recurso 09/10/2020 Recurso Recebido 109.285,00R$       

NF RPA Razão Social Dt Pagamento Valor pago

N/A - Parecer Conselho Fiscal 30/11/2020 -R$                      

N/A - Declaração de Recebedor Recursos 30/11/2020 -R$                      

N/A - Balancete de Prestação de Contas 30/11/2020 -R$                      

N/A - Notas Explicativas 03/12/2020 -R$                      

N/A - Planilhas de Horas Médicas Ref. Set/2020 30/09/2020 -R$                      

N/A - Relação de Pacientes Internados Ref. Set/2020 30/09/2020 -R$                      

N/A - Extrato Bancário da conta 38756-8 de 01/10/2020 até 31/10/2020 31/10/2020 -R$                      

2445 - NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 09/10/2020 109.285,00R$        

114 - NF Angioritmocor Ltda 19/10/2020 3.953,52R$            

318 - NF Oliva Clínica Médica - Ltda 19/10/2020 8.380,82R$            

10381 - NF Centro Médico Oxford Ltda 19/10/2020 2.993,14R$            

136 - NF Lam Medical Ltda 19/10/2020 5.387,68R$            

180 - NF Bartneck Clínica Médica Eireli 19/10/2020 3.591,79R$            

242 - NF Tacio Francisco Schmitz 19/10/2020 5.930,28R$            

2132 - NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp 19/10/2020 4.190,42R$            

2138 - NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp 19/10/2020 5.986,31R$            
2136 - NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp 19/10/2020 4.789,04R$            

2134 - NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp 19/10/2020 5.387,68R$            

170 - NF Consultório Médico Dm Ltda 19/10/2020 1.795,91R$            

118 - NF Enck e Foltz Serviços Medicos S/s Ltda 20/10/2020 4.612,44R$            

42 - NF Cat Serviços Medicos Ltda - Me 20/10/2020 4.612,44R$            

251 - NF Consultório Oncológico Dr. Mauricio Rosa Ltda Me 21/10/2020 7.183,56R$            

2153 - NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp 28/10/2020 7.182,26R$            

N/A - Extrato Bancário da conta 38756-8 de 01/11/2020 até 30/11/2020 30/11/2020 -R$                      

N/A - Relação da Folha por Empregado 31/10/2020 -R$                      

N/A - Escala de Trabalho Enfermagem Ref. Out/2020 31/10/2020 -R$                      

57 - Folha Colaborador 05/11/2020 2.206,54R$            
280 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.451,62R$            

401 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.549,01R$            

102 - Folha Colaborador 05/11/2020 2.060,15R$            

442 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.595,72R$            

376 - Folha Colaborador 05/11/2020 3.591,38R$            

165 - Folha Colaborador 05/11/2020 2.022,66R$            

265 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.524,47R$            

28 - Folha Colaborador 05/11/2020 2.783,53R$            

33 - Folha Colaborador 05/11/2020 2.021,74R$            

220 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.556,27R$            

341 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.435,72R$            

246 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.782,08R$            

312 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.560,72R$            

283 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.595,72R$            

436 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.833,99R$            

151 - Folha Colaborador 05/11/2020 4.759,17R$            

369 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.595,72R$            

138 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.675,22R$            

313 - Folha Colaborador 05/11/2020 4.306,20R$            

347 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.438,11R$            

275 - Folha Colaborador 05/11/2020 3.720,08R$            

454 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.397,30R$            

Relação de documentos da prestação

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

Subvenção UTI

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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90 - Folha Colaborador 05/11/2020 1.895,02R$            

102020 - Guia ref a ISS das NFs conf relatório 20/11/2020 1.877,89R$            

102020 - Guia DARF ref a PIS/COFINS/CSLL retido das nfs acima conf relatório 20/11/2020 2.910,56R$            

102020 - Guia DARF ref a IRRF retido das notas fiscais PJ acima conf. relatório 20/11/2020 938,90R$               

102020 - Guia GPS ref INSS retido das folhas de pgto acima 20/11/2020 5.745,82R$            

38894 21083 NF Alfredo Hummelgen Júnior 24/11/2020 3.043,20R$            

112020 - Guia GPS ref INSS retido da NF 38894 - Alfredo H. Junior 27/11/2020 790,70R$               

112020 - Guia DARF ref a IRRF retido da NF 38894 - Alfredo H. Junior 27/11/2020 119,62R$               

Renato de Figueiredo Santos

Diretor Administrativo

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br







 SOCIEDADE PADRE  EDUARDO MICHELIS - SPEM

HOSPITAL E MATERNIDADE SAGRADA FAMÍLIA - HMSF

www.hmsf.com.br
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Documento nº Data Doc Data Pagamento Ordem Bancária Histórico Recebimentos Pagamentos

2.445                  09/10/2020 09/10/2020 55.229.317          Recebimento da Nota Fiscal referente a UTI 109.285,00R$     -R$                          

114                     19/10/2020 19/10/2020 70.893.062          Pgto NF Angioritmocor Ltda -R$                    3.953,52R$                

70.893.062        19/10/2020 19/10/2020 70.893.062          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

318                     19/10/2020 19/10/2020 70.893.063          Pgto NF Oliva Clínica Médica - Ltda -R$                    8.380,82R$                

70.893.063        19/10/2020 19/10/2020 70.893.063          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

10.381                19/10/2020 19/10/2020 70.893.064          Pgto NF Centro Médico Oxford Ltda -R$                    2.993,14R$                

70.893.064        19/10/2020 19/10/2020 70.893.064          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

136                     19/10/2020 19/10/2020 70.893.065          Pgto NF Lam Medical Ltda -R$                    5.387,68R$                

70.893.065        19/10/2020 19/10/2020 70.893.065          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

180                     19/10/2020 19/10/2020 70.893.086          Pgto NF Bartneck Clínica Médica Eireli -R$                    3.591,79R$                

70.893.086        19/10/2020 19/10/2020 70.893.086          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

242                     19/10/2020 19/10/2020 70.893.087          Pgto NF Tacio Francisco Schmitz -R$                    5.930,28R$                

70.893.087        19/10/2020 19/10/2020 70.893.087          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

2.132                  19/10/2020 19/10/2020 70.893.088          Pgto NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp -R$                    4.190,42R$                

70.893.088        19/10/2020 19/10/2020 70.893.088          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

2.138                  19/10/2020 19/10/2020 70.893.089          Pgto NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp -R$                    5.986,31R$                
70.893.089        19/10/2020 19/10/2020 70.893.089          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

2.136                  19/10/2020 19/10/2020 70.893.090          Pgto NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp -R$                    4.789,04R$                

70.893.090        19/10/2020 19/10/2020 70.893.090          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

2.134                  19/10/2020 19/10/2020 70.893.091          Pgto NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp -R$                    5.387,68R$                

70.893.091        19/10/2020 19/10/2020 70.893.091          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

170                     19/10/2020 19/10/2020 70.893.092          Pgto NF Consultório Médico Dm Ltda -R$                    1.795,91R$                

70.893.092        19/10/2020 19/10/2020 70.893.092          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

118                     19/10/2020 20/10/2020 70.907.626          Pgto NF Enck e Foltz Serviços Medicos S/s Ltda -R$                    4.612,44R$                

70.907.626        20/10/2020 20/10/2020 70.907.626          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

42                        20/10/2020 20/10/2020 70.907.627          Pgto NF Cat Serviços Medicos Ltda - Me -R$                    4.612,44R$                

70.907.627        20/10/2020 20/10/2020 70.907.627          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        
251                     21/10/2020 21/10/2020 70.931.064          Pgto NF Consultório Oncológico Dr. Mauricio Rosa Ltda Me -R$                    7.183,56R$                

70.931.064        21/10/2020 21/10/2020 70.931.064          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

2.153                  23/10/2020 28/10/2020 71.025.570          Pgto NF Cardioclínica Planalto Norte Ltda - Epp -R$                    7.182,26R$                

71.025.570        28/10/2020 28/10/2020 71.025.570          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

57                        05/11/2020 05/11/2020 71.140.315          Pgto Folha Colaborador -R$                    2.206,54R$                

71.140.315        05/11/2020 05/11/2020 71.140.315          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

280                     05/11/2020 05/11/2020 71.140.338          Pgto Folha Colaborador -R$                    1.451,62R$                

71.140.338        05/11/2020 05/11/2020 71.140.338          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

401                     05/11/2020 05/11/2020 71.140.344          Pgto Folha Colaborador -R$                    1.549,01R$                

71.140.344        05/11/2020 05/11/2020 71.140.344          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

102                     05/11/2020 05/11/2020 71.140.350          Pgto Folha Colaborador -R$                    2.060,15R$                

71.140.350        05/11/2020 05/11/2020 71.140.350          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

442                     05/11/2020 05/11/2020 71.140.356          Pgto Folha Colaborador -R$                    1.595,72R$                

71.140.356        05/11/2020 05/11/2020 71.140.356          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

376                     05/11/2020 05/11/2020 71.140.360          Pgto Folha Colaborador -R$                    3.591,38R$                

71.140.360        05/11/2020 05/11/2020 71.140.360          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

165                     05/11/2020 05/11/2020 71.140.366          Pgto Folha Colaborador -R$                    2.022,66R$                

71.140.366        05/11/2020 05/11/2020 71.140.366          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

265                     05/11/2020 05/11/2020 71.140.372          Pgto Folha Colaborador -R$                    1.524,47R$                

71.140.372        05/11/2020 05/11/2020 71.140.372          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

28                        05/11/2020 05/11/2020 154.741                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.783,53R$                

33                        05/11/2020 05/11/2020 156.566                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.021,74R$                

220                     05/11/2020 05/11/2020 215.074                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.556,27R$                

341                     05/11/2020 05/11/2020 418.587                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.435,72R$                

246                     05/11/2020 05/11/2020 175.498                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.782,08R$                

312                     05/11/2020 05/11/2020 216.623                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.560,72R$                

283                     05/11/2020 05/11/2020 384.844                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.595,72R$                

436                     05/11/2020 05/11/2020 482.749                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.833,99R$                

151                     05/11/2020 05/11/2020 155.241                Pgto Folha Colaborador -R$                    4.759,17R$                

369                     05/11/2020 05/11/2020 438.456                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.595,72R$                

138                     05/11/2020 05/11/2020 105.325                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.675,22R$                

313                     05/11/2020 05/11/2020 186.627                Pgto Folha Colaborador -R$                    4.306,20R$                

347                     05/11/2020 05/11/2020 155.632                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.438,11R$                

275                     05/11/2020 05/11/2020 188.816                Pgto Folha Colaborador -R$                    3.720,08R$                

454                     05/11/2020 05/11/2020 454.192                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.397,30R$                

90                        05/11/2020 05/11/2020 71.148.871          Pgto Folha Colaborador -R$                    1.895,02R$                

71.148.871        05/11/2020 05/11/2020 71.148.871          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

Balancete da prestação de contas

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

Subvenção UTI

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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102.020             31/10/2020 20/11/2020 10.000.688          Pgto Guia ref a ISS das NFs conf relatório -R$                    1.877,89R$                

102.020             31/10/2020 20/11/2020 10.001.008          Pgto DARF ref a PIS/COFINS/CSLL retido das nfs acima conf relatório -R$                    2.910,56R$                

102.020             31/10/2020 20/11/2020 10.001.009          Pgto DARF ref a IRRF retido das notas fiscais PJ acima conf. relatório -R$                    938,90R$                    

102.020             31/10/2020 20/11/2020 1.992                     Pgto GPS ref INSS retido das folhas de pgto acima -R$                    5.745,82R$                

38.894                12/11/2020 24/11/2020 71.541.280          Pgto NF Alfredo Hummelgen Júnior -R$                    3.043,20R$                

71.541.280        24/11/2020 24/11/2020 71.541.280          Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                        

112.020             27/11/2020 27/11/2020 4.841                     Pgto GPS ref INSS retido da NF 38894 - Alfredo H. Junior -R$                    790,70R$                    

112.020             27/11/2020 27/11/2020 10.002.942          Pgto DARF ref a IRRF retido da NF 38894 - Alfredo H. Junior -R$                    119,62R$                    

Contrapartida do Hospital e Maternidade Sagrada Família 33.639,62R$        -R$                          

142.924,62R$     142.924,62R$            TOTAL em R$

Renato de Figueiredo Santos

Diretor Administrativo

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br




